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Wykonawcy wg rozdzielnika

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. postępowania : Remont nawierzchni drogi w miejscowość Drołtowice w ramach realizacji zadania: „Modernizacja drogi     wojewódzkiej nr 448 na terenie gminy Syców”
Zamawiający - Gmina Syców ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców,  działając na podstawie 

art. 92 ust. 1Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 , poz. 1986 ze zm.), zawiadamia że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie, jako najkorzystniejszą uznano ofertę :
Zakład Budowy Dróg  Henryk Mocny

ul. Polna 29 
98-235 Błaszki
Uzasadnienie wyboru: 
ww. oferta uzyskała największa ilość punktów w kryterium oceny ofert.

Ww. wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie PZP i SIWZ oraz została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert.

Ponadto Zamawiający informuje, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1  Ustawy PZP, że                    w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty  :
	Nr oferty
	Wykonawca
	Cena

(w zł. brutto )
	Okres gwarancji

i rękojmi
	Liczba pkt. za kryterium

„cena
	Liczba pkt. za kryterium

„okres gwarancji i rękojmi „
	Łączna liczba punktów

	01


	Robót Drogowych Zaskórski 
i Wspólnicy Sp.z o. o.

ul. Opczyńska 38 26-434 Gielniów
	699 344,79
	72 miesiące
	45,70
	40
	85,70

	02
	STRABAG Infrastruktura Południe Sp.zo.o

 Wysoka ul. Lipowa 5a    
52-200 Wrocław

	694 581,36
	72 miesiące
	46,00
	40
	86,00

	03
	Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A.

ul. Przemysłowa 8  63-600 Kępno

	565 706,18
	72 miesiące
	56,50
	40
	96,50

	04
	Zakład Budowy Dróg  Henryk Mocny

ul. Polna 29 98-235 Błaszki

	532 723,33
	72 miesiące
	60
	40
	100


Zamawiający  w niniejszym postępowaniu zastosował procedurę , o której mowa w art. 24aa ust. 1  ustawy PZP tj. najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał czy wykonawca , którego oferta została  oceniona    w rankingu jako najkorzystniejsza , nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Ww. wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, jego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie PZP i SIWZ oraz została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert.

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono zadanego wykonawcy.

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że  zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) ma zamiar zawrzeć umowę  w sprawie zamówienia publicznego  w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przesłania zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Sycowie

Dariusz Maniak
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